
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00074/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Aos 05 dias do mês de novembro do ano de 2019, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Christian Claudio Alves, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP, CPF/CNPJ:  21.026.898/0001-47, ME/EPP:   Sim
Nagib Pereira de Andrade, CPF/CNPJ:  13.780.677/0001-31, ME/EPP:   Sim
Onix - MATRIZ, CPF/CNPJ:  02.119.775/0001-06, ME/EPP:   Sim
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME, CPF/CNPJ:  02.656.185/0001-12, ME/EPP:   Sim
Barra do Turvo Industria e Comercio de Alimentos EIRELI, CPF/CNPJ:  29.038.893/0001-46, ME/EPP:   Sim
Comercial João Afonso Ltda., CPF/CNPJ:  53.437.315/0001-67, ME/EPP:   Não
Mercantil Paulista 250 Eirelli, CPF/CNPJ:  62.225.370/0001-84, ME/EPP:   Sim
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP, CPF/CNPJ:  13.524.344/0001-41, ME/EPP:   Sim
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME, CPF/CNPJ:  20.853.918/0001-90, ME/EPP:   Sim
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda., CPF/CNPJ:  08.528.442/0001-17, ME/EPP:   Não
NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP, CPF/CNPJ:  08.110.643/0001-08, ME/EPP:   Sim
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA, CPF/CNPJ:  88.612.486/0001-60, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - Barra de cereal 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP
CPF/CNPJ: 21.026.898/0001-47
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 09:05:50
Valor da Oferta: 70.950,00
Marca do Produto: Ritter
  
Empresa: Nagib Pereira de Andrade
CPF/CNPJ: 13.780.677/0001-31
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 15:07:52
Valor da Oferta: 71.500,00
Marca do Produto: TRIO
  
Empresa: Onix - MATRIZ
CPF/CNPJ: 02.119.775/0001-06
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 08:23:04



Valor da Oferta: 200.000,00
Marca do Produto: RITTER
  
Empresa: Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ: 02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:00:09
Valor da Oferta: 71.500,00
Marca do Produto: Ritter
  
Empresa: Barra do Turvo Industria e Comercio de Alimentos EIRELI
CPF/CNPJ: 29.038.893/0001-46
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:36:25
Valor da Oferta: 71.500,00
Marca do Produto: RITTER
  
Empresa: Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ: 53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:40:13
Valor da Oferta: 165.000,00
Marca do Produto: CORPO E SABOR
  
Empresa: Mercantil Paulista 250 Eirelli
CPF/CNPJ: 62.225.370/0001-84
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:43:32
Valor da Oferta: 107.250,00
Marca do Produto: ritter
  
Empresa: DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 13.524.344/0001-41
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 19:33:18
Valor da Oferta: 71.500,00
Marca do Produto: NUTRY
  
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 07:22:32
Valor da Oferta: 71.500,00
Marca do Produto: ritter 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:31:16 70.949,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:31:38 70.900,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:32:00 70.890,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:32:03 70.800,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:32:16 70.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:32:21 69.000,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:32:46 68.900,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:32:50 68.800,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:33:14 68.700,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:33:20 68.500,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:33:49 68.400,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:34:16 68.499,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:34:18 68.399,99
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:34:24 68.300,00



Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:34:39 68.000,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:34:54 65.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:35:01 64.000,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:35:07 67.999,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:35:15 63.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:35:26 62.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:35:30 61.999,99
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:35:33 67.990,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:35:42 61.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:35:43 60.000,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:35:50 59.000,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:36:06 58.990,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:36:07 58.500,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:36:11 58.400,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:36:20 58.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:36:29 57.900,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:36:36 57.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:36:37 57.899,99
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:36:39 57.750,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:36:41 56.800,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:36:49 57.500,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:36:59 50.600,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:37:02 56.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:37:15 50.000,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:37:36 48.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:37:53 47.800,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:38:07 47.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:38:12 46.500,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:38:22 46.800,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:38:36 46.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:38:51 45.900,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:38:54 46.750,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:39:06 45.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:39:16 44.900,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 11:49:28 44.550,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - BISCOITO COOKIE 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP
CPF/CNPJ: 21.026.898/0001-47
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 09:06:48
Valor da Oferta: 76.000,00
Marca do Produto: Bauduco
  
Empresa: Nagib Pereira de Andrade
CPF/CNPJ: 13.780.677/0001-31
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 15:08:53
Valor da Oferta: 76.400,00
Marca do Produto: BAUDUCO
  
Empresa: Onix - MATRIZ
CPF/CNPJ: 02.119.775/0001-06
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 08:23:19
Valor da Oferta: 200.000,00
Marca do Produto: BARION
  
Empresa: Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME



CPF/CNPJ: 02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:01:05
Valor da Oferta: 76.400,00
Marca do Produto: Bauducco
  
Empresa: Barra do Turvo Industria e Comercio de Alimentos EIRELI
CPF/CNPJ: 29.038.893/0001-46
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:36:58
Valor da Oferta: 76.400,00
Marca do Produto: TRIGO MAIS
  
Empresa: Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ: 53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:40:32
Valor da Oferta: 160.000,00
Marca do Produto: VISCONTI
  
Empresa: DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 13.524.344/0001-41
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 19:23:55
Valor da Oferta: 76.400,00
Marca do Produto: ADRIA
  
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 07:31:50
Valor da Oferta: 76.400,00
Marca do Produto: bauducco
  
Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ: 08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 07:57:58
Valor da Oferta: 120.000,00
Marca do Produto: bauducco
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:35:06 75.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:35:11 74.999,99
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:35:25 73.400,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:36:30 73.399,99
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:37:22 73.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:37:28 72.999,99
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:38:00 72.900,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:38:17 72.899,99
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:38:29 71.800,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:38:39 71.799,99
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:38:59 71.700,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 05/11/2019 10:39:10 68.201,80
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:39:20 68.201,79
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:39:25 68.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:39:28 67.999,99
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:39:39 65.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:39:49 64.999,99
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:39:53 64.900,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:40:13 64.899,99



Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:40:20 64.800,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:40:35 64.799,99
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:40:39 64.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:40:47 68.201,79
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 05/11/2019 10:40:47 61.550,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:40:58 61.549,99
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:41:01 63.000,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:41:01 62.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:41:06 60.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:41:17 59.999,99
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 05/11/2019 10:41:20 59.800,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:41:23 58.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:41:25 59.000,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:41:31 40.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:41:37 39.999,99
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:41:42 39.900,00
LGM COME REPRES DE PROD ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI-EPP 21.026.898/0001-47 05/11/2019 10:41:55 38.500,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:42:11 38.450,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 05/11/2019 10:42:20 56.160,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:42:24 55.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 11:50:32 38.400,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - SUCO DE UVA (TINTO INTEGRAL) 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 08.110.643/0001-08
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 10:34:17
Valor da Oferta: 112.000,00
Marca do Produto: CAMPO LARGO
  
Empresa: Nagib Pereira de Andrade
CPF/CNPJ: 13.780.677/0001-31
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 15:09:27
Valor da Oferta: 129.200,00
Marca do Produto: AURORA
  
Empresa: COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA
CPF/CNPJ: 88.612.486/0001-60
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 08:53:39
Valor da Oferta: 128.000,00
Marca do Produto: Aliança
  
Empresa: Onix - MATRIZ
CPF/CNPJ: 02.119.775/0001-06
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 08:23:45
Valor da Oferta: 500.000,00
Marca do Produto: SMART FRUIT
  
Empresa: Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ: 02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:02:46
Valor da Oferta: 129.200,00
Marca do Produto: Campo Largo



  
Empresa: Barra do Turvo Industria e Comercio de Alimentos EIRELI
CPF/CNPJ: 29.038.893/0001-46
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:37:19
Valor da Oferta: 129.200,00
Marca do Produto: CAMPO LARGO
  
Empresa: Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ: 53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:41:26
Valor da Oferta: 200.000,00
Marca do Produto: ALIANÇA
  
Empresa: Mercantil Paulista 250 Eirelli
CPF/CNPJ: 62.225.370/0001-84
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 17:44:24
Valor da Oferta: 186.000,00
Marca do Produto: vita suco
  
Empresa: DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 13.524.344/0001-41
Data Registro Oferta: 04/11/2019
Hora Registro Oferta: 19:28:19
Valor da Oferta: 129.200,00
Marca do Produto: AURORA
  
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 07:30:09
Valor da Oferta: 129.200,00
Marca do Produto: aliança
  
Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ: 08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 07:56:43
Valor da Oferta: 169.600,00
Marca do Produto: VITA SUCO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:35:34 111.999,99
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:35:40 110.000,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:36:34 109.999,99
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:37:22 109.999,98
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:37:31 100.000,00
NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP 08.110.643/0001-08 05/11/2019 10:38:10 99.900,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:39:12 99.500,00
NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP 08.110.643/0001-08 05/11/2019 10:39:48 99.400,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:41:08 99.300,00
NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP 08.110.643/0001-08 05/11/2019 10:41:34 99.200,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:41:35 99.237,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:42:01 99.100,00
NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP 08.110.643/0001-08 05/11/2019 10:42:36 99.000,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:42:46 103.000,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:42:54 98.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 05/11/2019 10:43:08 97.000,00



COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:43:13 96.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:43:23 95.999,99
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:43:27 95.000,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:43:33 93.000,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 05/11/2019 10:43:38 91.190,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:43:42 91.000,00
Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31 05/11/2019 10:43:43 115.000,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:43:49 88.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:44:16 87.999,99
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:44:20 87.900,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:44:34 84.000,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 05/11/2019 10:44:37 85.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:44:42 83.999,99
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:44:47 83.900,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:44:55 82.000,00
Onix - MATRIZ 02.119.775/0001-06 05/11/2019 10:45:08 95.000,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:45:15 81.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:45:33 80.999,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:45:46 80.000,00
Mercantil Paulista 250 Eirelli 62.225.370/0001-84 05/11/2019 10:45:48 80.900,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:45:50 79.999,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:45:58 78.000,00
DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 13.524.344/0001-41 05/11/2019 10:46:06 98.999,99
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:46:19 77.999,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:46:43 76.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:46:55 75.999,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:47:08 75.600,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:47:24 75.599,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:47:32 75.200,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:47:46 75.199,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:48:08 74.800,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:48:15 74.799,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVA ALIANCA LTDA 88.612.486/0001-60 05/11/2019 10:48:48 73.600,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 05/11/2019 10:48:58 73.599,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ: 02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 11:49:28
Valor da Oferta: 44.550,00

Descrição do Produto: Barra de cereal
Marca: Ritter
Valor Unitário: 0,81
Quantidade: 55.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ: 02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 11:50:32
Valor da Oferta: 38.400,00



Descrição do Produto: BISCOITO COOKIE
Marca: Bauducco
Valor Unitário: 0,96
Quantidade: 40.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta: 05/11/2019
Hora Registro Oferta: 10:48:58
Valor da Oferta: 73.599,99

Descrição do Produto: SUCO DE UVA (TINTO INTEGRAL)
Marca: aliança
Valor Unitário: 1,84
Quantidade: 40.000,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 13hs, do dia 14 de novembro de 2019, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00074/2019, foi homologado em 14 de novembro de 2019 as 9:14 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Christian Claudio Alves


